2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                       г. Минеральные Воды                                           №___________

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, расположенным на территории Минераловодского городского округа в населенном пункте город Минеральные Воды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Минераловодского городского округа, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014                       № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов присвоения имен муниципальным организациям, наименований и переименования улиц, проспектов, площадей, проездов, скверов, парков, других составных частей Минераловодского городского округа, установки мемориальных досок, памятных знаков на территории Минераловодского городского округа от 16.12.2021, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементам улично-дорожной сети, расположенным на территории Минераловодского городского округа в населенном пункте       город Минеральные Воды следующие наименования:
1.1 - улица Пограничная;
1.2 - улица Патриотов;
1.3 – переулок Народный;
1.4 – переулок Линейный;
1.5 – улица им Василия Онищенко;
1.6 – улица им. Владимира Филиппова;
1.7 – улица им. Александра Разгонина;
1.8 - улица им. Валентина Нежнова;
1.9 – улица им. Якова Шапошникова;
1.10 – переулок Пехотный;
1.11 – переулок Танковый;
1.12 – переулок Вольный.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий  полномочия  главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Минераловодского городского округа                                      Д. В. Городний